
UBND TỈNH QUẢNG NAM
BTC LIÊN HOAN NTQC CÁC XÃ 

XÂY DỰNG NÔNG THÔN MỚI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-BTC Quảng Nam, ngày         tháng         năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban Giám khảo và Tổ Thư ký Liên hoan Nghệ thuật

quần chúng các xã xây dựng nông thôn mới tỉnh Quảng Nam,
lần thứ II - năm 2022

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC LIÊN HOAN NGHỆ THUẬT QUẦN CHÚNG
CÁC XÃ XÂY DỰNG NÔNG THÔN MỚI TỈNH QUẢNG NAM,

LẦN THỨ II - NĂM 2022

Căn cứ Quyết định số 2747/QĐ-UBND ngày 12/10/2022 của UBND tỉnh 
Quảng Nam về việc thành lập Ban Tổ chức Liên hoan nghệ thuật quần chúng các 
xã xây dựng nông thôn mới tỉnh Quảng Nam, lần thứ II - năm 2022;

Căn cứ Kế hoạch số 5600/KH-UBND ngày 24/8/2022 của UBND tỉnh về 
việc tổ chức Liên hoan Nghệ thuật quần chúng các xã xây dựng nông thôn mới tỉnh 
Quảng Nam, lần thứ II - năm 2022;

Theo đề nghị của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Tờ trình số 353/TTr-
SVHTTDL ngày 15/11/2022.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban Giám khảo và Tổ Thư ký Liên hoan Nghệ thuật quần 

chúng các xã xây dựng nông thôn mới tỉnh Quảng Nam, lần thứ II - năm 2022, 
gồm các Ông (Bà) có tên sau:

I. Ban Giám khảo 
1. Mời Nhạc sỹ Huỳnh Ngọc Hải, Hội viên Hội Âm nhạc Việt Nam, Chi hội 

trưởng Chi hội Âm nhạc Hội Văn học - Nghệ thuật tỉnh Quảng Nam, Trưởng ban.
2. Mời Nghệ sĩ Nhân dân Từ Minh Hiệp, Hội viên Hội Nghệ sĩ Sân khấu 

Việt Nam, Thành viên.
3. Mời Nghệ sĩ Ưu tú, Biên đạo múa Hồng Hà, Hội viên Hội nghệ sĩ múa 

Việt Nam, Chủ tịch Hội đồng nghệ thuật - Hội Nghệ sĩ múa thành phố Đà Nẵng, 
Thành viên.

4. Bà Võ Thị Thu Mây, Trưởng Đoàn Ca kịch tỉnh Quảng Nam, Thành viên.
5. Ông Phan Hùng Vĩnh, Trưởng phòng Hành chính - Tổng hợp Văn phòng 

Điều phối nông thôn mới tỉnh, Thành viên.
II. Tổ Thư ký
1. Bà Trần Thị Mỹ Ly, Trưởng phòng Văn hóa nghệ thuật Trung tâm Văn 



hóa tỉnh, Tổ trưởng.
2. Bà Lê Hoàng Minh Tâm, Chuyên viên Phòng Xây dựng nếp sống văn hóa 

và Gia đình - Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Thành viên.
Điều 2. Ban Giám khảo và Tổ Thư ký có nhiệm vụ
1. Ban Giám khảo có nhiệm vụ chấm điểm chính xác, công minh, khách 

quan, theo đúng Thể lệ Liên hoan; tổng kết đánh giá kết quả Liên hoan báo cáo 
Ban Tổ chức Liên hoan.

2. Tổ Thư ký có nhiệm vụ hỗ trợ Ban Giám khảo tổng hợp kết quả và báo 
cáo kết quả với Ban Tổ chức Liên hoan kịp thời, chính xác, đầy đủ; thực hiện các 
nhiệm vụ khác do Ban Giám khảo phân công.

3. Trưởng Ban Giám khảo phân công nhiệm vụ cụ thể cho các thành viên, 
Tổ Thư ký; chịu trách nhiệm trước Ban Tổ chức Liên hoan về kết quả chấm chọn.

4. Ban Giám khảo và Tổ Thư ký tự giải thể sau khi kết thúc Liên hoan.
Điều 3. Ban Tổ chức Liên hoan; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan 

và các Ông (Bà) có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành.
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
 

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố;
- CPVP;
- Lưu: VT, KGVX (Hậu).

TRƯỞNG BAN

[daky]
 

PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH
Trần Anh Tuấn


		2022-11-17T13:38:54+0700
	Quảng Nam


		2022-11-17T13:40:10+0700
	Quảng Nam


		2022-11-17T13:40:14+0700
	Quảng Nam


		2022-11-17T13:40:15+0700
	Quảng Nam




